הרכב והמשיך בנסיעה, מכאן, שהתקיימו יסודות העבירה.

לאור כל האמור לעיל ולאחר שהזהרתי את עצמי, שכן עדות יחידה הובאה בפני במסגרת פרשת התביעה,
אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה ומרשיעה אתה נאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ה , 03 פברואר 2015, במעמד הצדדים